
1 

Martfű Város Polgármesterétől 
5435 Martfű, Szent István tér 1. 

Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853, E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztés 
 

a temetőkről és temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2023. január 26-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Készítette:  Szász Éva jegyző 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság  

 

Döntéshozatal: minősített többség 

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


2 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbiakban taglaltak figyelembe vételével, a 

temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 

módosítására vonatkozó rendelet-tervezetet szíveskedjen megtárgyalni és elfogadni. 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

A rendelet tervezet címe: a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 15/2022.(XI.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló …./2023.(…..) önkormányzati rendelet 

 

Társadalmi-gazdasági hatása: nincs 

 

Költségvetési hatása: nincs 

Környezeti, egészségi következményei: nincs 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: Többlet teher nem jelentkezik. 

 

A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: magasabb szintű jogszabályok rendelkezéseivel való összhang megteremtése. 

 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: rendelkezésre 

állnak. 

 

 

Részletes indokolás 

INDOKOLÁS 

 

A Képviselő-testület 2022. november 24-i ülésén fogadta el a temetőkről és a temetkezés 

rendjéről szóló önkormányzati rendeletet. 

A rendelet 1. melléklet 1.a) pontjában és 1. cb) alpontjában elírás történt a díjtétel összegében, 

melyet javítani szükséges. 

A rendelet 2. és 3. mellékletében szereplő díjak esetében is a fizetendő bruttó összeget 

számszerűen fel kell tüntetni a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény 14. § (5) 

bekezdése értelmében. 

 

A rendelet-tervezet indokolását a Nemzeti Jogszabálytár felületén közzé kell tenni. 

 

Martfű. 2023- január 17. 

 

          Dr. Papp Antal 

          polgármester 

 

Készítette: Szász Éva 

  jegyző 

  



3 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 

rendelete 

a temetőkről és temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

Martfű Város Önkormányzata Képviselő- testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 

évi XLIII. törvény 6. § (4), 40. § és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a Fogyasztóvédelmi Egyesületek Országos Szövetsége 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A temetőkről és temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A temetőkről és temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A temetőkről és temetkezés rendjéről szóló 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

 

 Dr. Papp Antal        Szász Éva 

 polgármester         jegyző 

  



4 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet___önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet___önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

 

3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 15/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet___önkormányzati rendelethez.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)” 

 

  



5 

1. melléklet a …./2023.(…..) önkormányzati rendelethez 

 

 

Sírhely megváltás és újraváltás díja 25 évre 

 
1. Régi temetőben  

a) 1 személyes   23.700,- Ft + ÁFA = 30.099,- Ft 

b) 2 személyes   27.700,- Ft + ÁFA = 35.179,- Ft 

c) Újraváltás díja 

ca) 1 személyes  23.700,- Ft + ÁFA = 30.099,- Ft 

cb) 2 személyes  27.700,- Ft + ÁFA = 35.179,- Ft 

 
2. Új temetőben  

a) 1 személyes   29.700,- Ft + ÁFA = 37.719,- Ft 

b) 2 személyes   39.700,- Ft + ÁFA = 50.419,- Ft 

c) Gyermek sírhely 

  (10 éves korig) 25.700,- Ft + ÁFA = 32.639,- Ft 

d) Újraváltás díja 

da) 1 személyes  29.700,- Ft + ÁFA = 37.719.- Ft 

db) 2 személyes  39.700,- Ft + ÁFA = 50.419,- Ft 

 

3. Urna sírhely 2 személyes 

a) Sírhely díja   29.700,- Ft + ÁFA = 37.719,- Ft 

b) Újraváltás díja  29.700,- Ft + ÁFA = 37.719,- Ft 

 

4. Urnafalban fülke megváltási díja  

a) fehér lappal   44.700,- Ft + ÁFA = 56.769,- Ft 

b) fekete lappal   47.700,- Ft + ÁFA = 60.579,- Ft 

 

5. Kolumbárium 1 személyes 

a) Sírhely díja   24.700,- Ft + ÁFA = 31.369,- Ft 

b) Újraváltás díja  24.700,- Ft + ÁFA = 31.369,- Ft 

 

6. Sírbolthely díja 60 évre 

a) 3 személyes   59.700,- Ft + ÁFA = 75.819,- Ft 

b) 6 személyes   69.700,- Ft + ÁFA = 88.519,- Ft 

c) 9 személyes   79.700,- Ft + ÁFA = 101.219,-Ft 

 

7. A megállapított sírhelydíjon felül 50 % pótdíjat köteles fizetni az, aki  

a) mélyített felnőtt sírhelybe tisztiorvosi engedély alapján még egy koporsót kíván temetni 

(4. § (3) bekezdés) 

b) felnőtt sírhelybe tisztiorvosi engedély alapján urnát kíván elhelyezni. (4. § (4) bekezdés) 

      

 

  



6 

2. melléklet a …/2023.(…….) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók 

által fizetendő díjak 

 

 

 

1.) Temetői létesítmények igénybevételi díja                  10.000,- Ft + ÁFA= 12.700.-Ft 

2.) Az elhunyt hűtése (nap/fő)    1.575,- Ft + ÁFA=   2.000.-Ft 

3.) Sírásás koporsós temetés esetén keret nélküli sírba 22.000,- Ft + ÁFA= 27.940.-Ft 

4.) Sírásás koporsós temetés esetén keretes sírba 26.000,- Ft + ÁFA= 33.020.-Ft 

5.) Urnasír ásása   6.300,- Ft + ÁFA=   8.001.-Ft 

6.) Sírhelynyitás 15.000,- Ft + ÁFA= 19.050.-Ft 

7.) Exhumálás 20.000,- Ft + ÁFA= 25.400.-Ft 

 

 

  



7 

3. melléklet a …/2023.(…...) önkormányzati rendelethez 

 

 

A köztemetőkben vállalkozásszerűen munkát végzők díja 

(kivéve temetkezési szolgáltatók) 

 

 

Temető fenntartási hozzájárulás díja:                                  800,- Ft + ÁFA/síremlék= 1.016.-Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


